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Portal:
BLL - BOLSA DE LICITAçõES E LEILõES
Órgão:
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO [SANTA RITA DO PASSA QUATRO-SP]
Objeto:
REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIçãO DE MEDICAMENTOS E SUPLEMENTOS PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DE CâMARA TéCNICA.

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACIDO TIOCTICO 600MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 132 900 CPR
2 2 Material ACIDO VALPROICO 250ML/5ML (VALPROATO DE SÓDIO)COTA PRINCIPAL DO ITEM 133 338 FR
3 3 Material ALPRAZOLAM 2MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 134 450 CPR
4 4 Material AMIODARONA 100MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 135 450 CPR
5 5 Material BESILATO DE ANLODIPINO 5MG+ CLORIDRATO DE BENAZEPRIL 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 136 450 CPR
6 6 Material APIXABANA 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 137 1350 CPR
7 7 Material ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENSAO ORALCOTA PRINCIPAL DO ITEM 138 30 FR
8 8 Material ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 139 450 CPR
9 9 Material BACLOFENO 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 140 5400 CPR

10 10 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 141 450 CPR
11 11 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 142 3450 CPR
12 12 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 143 1800 CPR
13 13 Material BROMAZEPAM 6MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 144 450 CPR
14 14 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 145 1350 CPR
15 15 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA XL 150MG LIB PROLONGADA 24 HORASCOTA PRINCIPAL DO ITEM 146 900 CPR

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FA8E2dmwL8PFsj0%2FMN4jxLZFRxABQ0yG2t8Er5E8nP3scEccRwLZDufs%2FXSDJkT6Ky%2FzqKwK2NAGxYVDTtVy416kxOn8pB33P2M0jEdbfGg%3D


Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
16 16 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA XL 300MG LIB PROLONGADA COTA PRINCIPAL DO ITEM 147 450 CPR
17 17 Material CLORIDRATO DE BUSPIRONA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 148 1350 CPR
18 18 Material CANABIDIOL 20MG/ML FRASCO 30MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 149 75 FR
19 19 Material CANABIDIOL 50MG/ML FRASCO 30MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 150 45 FR
20 20 Material FRASCO 30MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 151 12 FR
21 21 Material CARBONATO DE CALCIO 500MG+COLECALCIFEROL 400UICOTA PRINCIPAL DO ITEM 152 4050 CPR
22 22 Material CARBONATO DE CALCIO 1.250MG (500MG)COTA PRINCIPAL DO ITEM 153 900 CPR
23 23 Material CARVEDILOL 12,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 154 900 CPR
24 24 Material CETOCONAZOL 2% (20MG/ML) SHAMPOOCOTA PRINCIPAL DO ITEM 155 30 FR
25 25 Material COLAGENASE POMADA 0,6 U/G - 30GCOTA PRINCIPAL DO ITEM 156 45 TB
26 26 Material CLOBAZAM 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 157 450 CPR
27 27 Material CLOMIPRAMINA 75MG SRCOTA PRINCIPAL DO ITEM 158 1800 CPR
28 28 Material CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 159 1350 CPR
29 29 Material CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 160 4050 CPR
30 30 Material BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 161 900 CPR
31 31 Material CLORTALIDONA 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 162 450 CPR
32 32 Material COLAGENO TIPO II NÃO HIDROLISADOCOTA PRINCIPAL DO ITEM 163 450 CPS
33 33 Material COLCHICINA 0,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 164 900 CPR
34 34 Material DABIGATRANA 150MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 165 900 CPS
35 35 Material DAPAGLIFLOZINA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 166 6008 CPR
36 36 Material DAPAGLIFLOZINA 5MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 167 900 CPR
37 37 Material DAPAGLIFLOZINA 10MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 168 900 CPR
38 38 Material SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 169 450 CPR
39 39 Material SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 170 900 CPR
40 40 Material DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG/50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 171 900 CPR
41 41 Material DIOSMINA + HESPERIDINA 900MG/100MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 172 1350 CPR
42 42 Material DIVALPROATO DE SÓDIO 500MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 173 900 CPR
43 43 Material CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 174 900 CPS
44 44 Material CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 175 2250 CPS



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
45 45 Material EDOXABANA 60MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 176 450 CPR
46 46 Material EMPAGLIFLOZINA 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 177 450 CPR
47 47 Material ENALAPRIL 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 178 900 CPR
48 48 Material ESCITALOPRAM 20MG/ML FRASCO 15MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 179 45 FR
49 49 Material OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 180 450 CPR
50 50 Material EZETIMIBA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 181 450 CPR
51 51 Material PROPIONATO DE FLUTICASONA 50MCGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 182 30 FR
52 52 Material GLICLAZIDA 30MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COTA PRINCIPAL DO ITEM 183 3600 CPR
53 53 Material GLICLAZIDA 60MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COTA PRINCIPAL DO ITEM 184 1800 CPR
54 54 Material SULFATO DE GLICOSAMINA+ SULFATO DE CONDROITINA 500/400MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 185 900 CPS
55 55 Material HIDRALAZINA 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 186 2700 DR
56 56 Material INDAPAMIDA 1,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 187 450 CPR
57 57 Material INSULINA ASPARTE 100UI/ML CANETA FIASP COM NICOTINAMIDA (VITAMINA B3)COTA PRINCIPAL DO ITEM 188 45 CAN
58 58 Material INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA COM 3MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 189 60 CAN
59 59 Material INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML CANETACOTA PRINCIPAL DO ITEM 190 30 CAN
60 60 Material INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA COM 3MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 191 195 CAN
61 61 Material MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 192 2700 CPR
62 62 Material IVABRADINA 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 193 1350 CPR
63 63 Material LINAGLIPTINA 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 194 450 CPR
64 64 Material LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA COTA PRINCIPAL DO ITEM 195 90 CAN
65 65 Material DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 196 450 CPS
66 66 Material LORAZEPAM 2MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 197 1350 CPR
67 67 Material LOSARTANA 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 198 450 CPR
68 68 Material MANIDIPINO 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 199 450 CPR
69 69 Material METILFENIDATO 18MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 200 450 CPR
70 70 Material METILFENIDATO 36MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 201 450 CPR
71 71 Material METILFENIDATO 54MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 202 450 CPR
72 72 Material SUCCINATO DE METOPROLOL 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 203 900 CPR
73 73 Material SUCCINATO DE METOPROLOL 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 204 900 CPR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
74 74 Material MESALAZINA 800MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 205 225 CPR
75 75 Material MIRTAZAPINA 15MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 206 450 CPR
76 76 Material MIRTAZAPINA 30MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 207 1350 CPR
77 77 Material FUROATO DE MOMETASONA 1MG/GCOTA PRINCIPAL DO ITEM 208 75 TB
78 78 Material NALTREXONA 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 209 450 CPR
79 79 Material NEBIVOLOL 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 210 225 CPR
80 80 Material OLANZAPINA 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 211 900 CPR
81 81 Material OLMESARTANA 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 212 450 CPR
82 82 Material OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 213 900 CPR
83 83 Material CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 214 900 CPR
84 84 Material PANTOPRAZOL 40MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 215 900 CPR
85 85 Material CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 216 1350 CPR
86 86 Material PENTOXIFILINA 400MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 217 900 CPR
87 87 Material CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 218 450 CPR
88 88 Material PREGABALINA 75MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 219 1350 CPS
89 89 Material PREGABALINA 150MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 220 450 CPS
90 90 Material PROPATILNITRATO 10 MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 221 900 CPR
91 91 Material QUETIAPINA 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 222 900 CPR
92 92 Material RISPERIDONA 1MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 223 900 CPR
93 93 Material RISPERIDONA 2MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 224 450 CPR
94 94 Material RISPERIDONA 1MG/MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 225 300 FR
95 95 Material RIVAROXABANA 2,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 226 900 CPR
96 96 Material RIVAROXABANA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 227 450 CPR
97 97 Material RIVAROXABANA 15MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 228 450 CPR
98 98 Material RIVAROXABANA 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 229 2250 CPR
99 99 Material RIVASTIGMINA PATCH 15 (27MG)COTA PRINCIPAL DO ITEM 230 405 AD
100 100 Material ROSUVASTATINA CÁLCICA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 231 1350 CPR
101 101 Material ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 232 1350 CPR
102 102 Material ROSUVASTATINA 20MG + EZETIMIBA 10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 233 450 CPR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
103 103 Material SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA 51MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 234 900 CPR
104 104 Material SALMETEROL + FLUTICASONA 25/125MCG SPRAY ORALCOTA PRINCIPAL DO ITEM 235 30 FR
105 105 Material FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG+CLORIDRATO DE METFORMINA 850MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 236 900 CPR
106 106 Material TACROLIMO MONOIDRATADO 0,1% COTA PRINCIPAL DO ITEM 237 15 UN
107 107 Material CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 238 1800 CPR
108 108 Material TOPIRAMATO 100MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 239 900 CPR
109 109 Material CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 240 900 CPS
110 110 Material TRAZODONA 150MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 241 900 CPR
111 111 Material TRIMETAZIDINA 80MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 242 450 CPS
112 112 Material UREIA 10% CREME 200GCOTA PRINCIPAL DO ITEM 243 15 EMB
113 113 Material UREIA 10% CREMECOTA PRINCIPAL DO ITEM 244 3000 GR
114 114 Material VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 160/12,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 245 450 CPR
115 115 Material VALSARTANA 160MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 246 450 CPR
116 116 Material VALSARTANA + BESILATO DE ANLODIPINO 320/10MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 247 450 CPR
117 117 Material VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 248 450 CPR

118 118 Material VALPROATO DE SÓDIO 300MG (VALPROATO DE SODIO ASSOCIADO AO ÁCIDO VALPROICO, CONCENTRAÇÃO
199,8MG + 87,G)COTA PRINCIPAL DO ITEM 249 900 CPR

119 119 Material CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG COTA PRINCIPAL DO ITEM 250 1350 CPS
120 120 Material VILDAGLIPTINA 50MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 251 1350 CPR
121 121 Material VILDAGLIPTINA 50MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 850MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 252 3150 CPR
122 122 Material VILDAGLIPTINA 50MG+CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 253 2700 CPR
123 123 Material VITAMINA C 500MGCOTA PRINCIPAL DO ITEM 254 900 CPR
124 124 Material VITAMINA D 200UI/GOTASCOTA PRINCIPAL DO ITEM 255 15 FR
125 125 Material VITAMINA D 7.000 UICOTA PRINCIPAL DO ITEM 256 60 CPR
126 126 Material VITAMINA D3 1.000 UICOTA PRINCIPAL DO ITEM 257 450 CPR

127 127 Material VITAMINA D3 2.000 UI + CALCIO 250MG + MAGNESIO 64MG + VITAMINA K 100MCGCOTA PRINCIPAL DO ITEM
258 450 CPR

128 128 Material ZUCLOPENTIXOL DECANOATO 200MG/ML AMPOLACOTA PRINCIPAL DO ITEM 259 30 AMP
129 129 Material AZITROMICINA 900MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 22,5MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 260 45 FR
130 130 Material CLOBAZAM 5ML/ML 180 MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 261 30 FR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
131 131 Material QUETIAPINA 200MG/5ML 300MLCOTA PRINCIPAL DO ITEM 262 30 FR
132 132 Material ACIDO TIOCTICO 600MGCOTA RESERVADA DO ITEM 01 300 CPR
133 133 Material ACIDO VALPROICO 250ML/5ML (VALPROATO DE SÓDIO)COTA RESERVADA DO ITEM 02 112 FR
134 134 Material ALPRAZOLAM 2MGCOTA RESERVADA DO ITEM 03 150 CPR
135 135 Material AMIODARONA 100MGCOTA RESERVADA DO ITEM 04 150 CPR
136 136 Material BESILATO DE ANLODIPINO 5MG+ CLORIDRATO DE BENAZEPRIL 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 05 150 CPR
137 137 Material APIXABANA 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 06 450 CPR
138 138 Material ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENSAO ORALCOTA RESERVADA DO ITEM 07 10 FR
139 139 Material ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 08 150 CPR
140 140 Material BACLOFENO 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 09 1800 CPR
141 141 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 10 150 CPR
142 142 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 11 1150 CPR
143 143 Material HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 12 600 CPR
144 144 Material BROMAZEPAM 6MGCOTA RESERVADA DO ITEM 13 150 CPR
145 145 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MGCOTA RESERVADA DO ITEM 14 450 CPR
146 146 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA XL 150MG LIB PROLONGADA 24 HORASCOTA RESERVADA DO ITEM 15 300 CPR
147 147 Material CLORIDRATO DE BUPROPIONA XL 300MG LIB PROLONGADA COTA RESERVADA DO ITEM 16 150 CPR
148 148 Material CLORIDRATO DE BUSPIRONA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 17 450 CPR
149 149 Material CANABIDIOL 20MG/ML FRASCO 30MLCOTA RESERVADA DO ITEM 18 25 FR
150 150 Material CANABIDIOL 50MG/ML FRASCO 30MLCOTA RESERVADA DO ITEM 19 15 FR
151 151 Material CANABIDIOL 79,14MG/ML FRASCO 30MLCOTA RESERVADA DO ITEM 20 3 FR
152 152 Material CARBONATO DE CALCIO 500MG+COLECALCIFEROL 400UICOTA RESERVADA DO ITEM 21 1350 CPR
153 153 Material CARBONATO DE CALCIO 1.250MG (500MG)COTA RESERVADA DO ITEM 22 300 CPR
154 154 Material CARVEDILOL 12,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 23 300 CPR
155 155 Material CETOCONAZOL 2% (20MG/ML) SHAMPOOCOTA RESERVADA DO ITEM 24 10 FR
156 156 Material COLAGENASE POMADA 0,6 U/G - 30GCOTA RESERVADA DO ITEM 25 15 TB
157 157 Material CLOBAZAM 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 26 150 CPR
158 158 Material CLOMIPRAMINA 75MG SRCOTA RESERVADA DO ITEM 27 600 CPR
159 159 Material CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MGCOTA RESERVADA DO ITEM 28 450 CPR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
160 160 Material CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150MGCOTA RESERVADA DO ITEM 29 1350 CPR
161 161 Material BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MGCOTA RESERVADA DO ITEM 30 300 CPR
162 162 Material CLORTALIDONA 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 31 150 CPR
163 163 Material COLAGENO TIPO II NÃO HIDROLISADOCOTA RESERVADA DO ITEM 32 150 CPS
164 164 Material COLCHICINA 0,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 33 300 CPR
165 165 Material DABIGATRANA 150MGCOTA RESERVADA DO ITEM 34 300 CPS
166 166 Material DAPAGLIFLOZINA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 35 2002 CPR
167 167 Material DAPAGLIFLOZINA 5MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA RESERVADA DO ITEM 36 300 CPR
168 168 Material DAPAGLIFLOZINA 10MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA RESERVADA DO ITEM 37 300 CPR
169 169 Material SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 38 150 CPR
170 170 Material SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MGCOTA RESERVADA DO ITEM 39 300 CPR
171 171 Material DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG/50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 40 300 CPR
172 172 Material DIOSMINA + HESPERIDINA 900MG/100MGCOTA RESERVADA DO ITEM 41 450 CPR
173 173 Material DIVALPROATO DE SÓDIO 500MGCOTA RESERVADA DO ITEM 42 300 CPR
174 174 Material CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MGCOTA RESERVADA DO ITEM 43 300 CPS
175 175 Material CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MGCOTA RESERVADA DO ITEM 44 750 CPS
176 176 Material EDOXABANA 60MGCOTA RESERVADA DO ITEM 45 150 CPR
177 177 Material EMPAGLIFLOZINA 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 46 150 CPR
178 178 Material ENALAPRIL 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 47 300 CPR
179 179 Material ESCITALOPRAM 20MG/ML FRASCO 15MLCOTA RESERVADA DO ITEM 48 15 FR
180 180 Material OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 49 150 CPR
181 181 Material EZETIMIBA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 50 150 CPR
182 182 Material PROPIONATO DE FLUTICASONA 50MCGCOTA RESERVADA DO ITEM 51 10 FR
183 183 Material GLICLAZIDA 30MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COTA RESERVADA DO ITEM 52 1200 CPR
184 184 Material GLICLAZIDA 60MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COTA RESERVADA DO ITEM 53 600 CPR
185 185 Material SULFATO DE GLICOSAMINA+ SULFATO DE CONDROITINA 500/400MGCOTA RESERVADA DO ITEM 54 300 CPS
186 186 Material HIDRALAZINA 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 55 900 DR
187 187 Material INDAPAMIDA 1,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 56 150 CPR
188 188 Material INSULINA ASPARTE 100UI/ML CANETA FIASP COM NICOTINAMIDA (VITAMINA B3)COTA RESERVADA DO ITEM 57 15 CAN



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
189 189 Material INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA COM 3MLCOTA RESERVADA DO ITEM 58 20 CAN
190 190 Material INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML CANETACOTA RESERVADA DO ITEM 59 10 CAN
191 191 Material INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA COM 3MLCOTA RESERVADA DO ITEM 60 65 CAN
192 192 Material MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 61 900 CPR
193 193 Material IVABRADINA 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 62 450 CPR
194 194 Material LINAGLIPTINA 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 63 150 CPR
195 195 Material LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA COTA RESERVADA DO ITEM 64 30 CAN
196 196 Material DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MGCOTA RESERVADA DO ITEM 65 150 CPS
197 197 Material LORAZEPAM 2MGCOTA RESERVADA DO ITEM 66 450 CPR
198 198 Material LOSARTANA 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 67 150 CPR
199 199 Material MANIDIPINO 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 68 150 CPR
200 200 Material METILFENIDATO 18MGCOTA RESERVADA DO ITEM 69 150 CPR
201 201 Material METILFENIDATO 36MGCOTA RESERVADA DO ITEM 70 150 CPR
202 202 Material METILFENIDATO 54MGCOTA RESERVADA DO ITEM 71 150 CPR
203 203 Material SUCCINATO DE METOPROLOL 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 72 300 CPR
204 204 Material SUCCINATO DE METOPROLOL 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 73 300 CPR
205 205 Material MESALAZINA 800MGCOTA RESERVADA DO ITEM 74 75 CPR
206 206 Material MIRTAZAPINA 15MGCOTA RESERVADA DO ITEM 75 150 CPR
207 207 Material MIRTAZAPINA 30MGCOTA RESERVADA DO ITEM 76 450 CPR
208 208 Material FUROATO DE MOMETASONA 1MG/GCOTA RESERVADA DO ITEM 77 25 TB
209 209 Material NALTREXONA 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 78 150 CPR
210 210 Material NEBIVOLOL 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 79 75 CPR
211 211 Material OLANZAPINA 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 80 300 CPR
212 212 Material OLMESARTANA 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 81 150 CPR
213 213 Material OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 82 300 CPR
214 214 Material CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 83 300 CPR
215 215 Material PANTOPRAZOL 40MGCOTA RESERVADA DO ITEM 84 300 CPR
216 216 Material CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 85 450 CPR
217 217 Material PENTOXIFILINA 400MGCOTA RESERVADA DO ITEM 86 300 CPR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
218 218 Material CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30MGCOTA RESERVADA DO ITEM 87 150 CPR
219 219 Material PREGABALINA 75MGCOTA RESERVADA DO ITEM 88 450 CPS
220 220 Material PREGABALINA 150MGCOTA RESERVADA DO ITEM 89 150 CPS
221 221 Material PROPATILNITRATO 10 MGCOTA RESERVADA DO ITEM 90 300 CPR
222 222 Material QUETIAPINA 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 91 300 CPR
223 223 Material RISPERIDONA 1MGCOTA RESERVADA DO ITEM 92 300 CPR
224 224 Material RISPERIDONA 2MGCOTA RESERVADA DO ITEM 93 150 CPR
225 225 Material RISPERIDONA 1MG/MLCOTA RESERVADA DO ITEM 94 100 FR
226 226 Material RIVAROXABANA 2,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 95 300 CPR
227 227 Material RIVAROXABANA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 96 150 CPR
228 228 Material RIVAROXABANA 15MGCOTA RESERVADA DO ITEM 97 150 CPR
229 229 Material RIVAROXABANA 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 98 750 CPR
230 230 Material RIVASTIGMINA PATCH 15 (27MG)COTA RESERVADA DO ITEM 99 135 AD
231 231 Material ROSUVASTATINA CÁLCICA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 100 450 CPR
232 232 Material ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MGCOTA RESERVADA DO ITEM 101 450 CPR
233 233 Material ROSUVASTATINA 20MG + EZETIMIBA 10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 102 150 CPR
234 234 Material SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA 51MGCOTA RESERVADA DO ITEM 103 300 CPR
235 235 Material SALMETEROL + FLUTICASONA 25/125MCG SPRAY ORALCOTA RESERVADA DO ITEM 104 10 FR
236 236 Material FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG+CLORIDRATO DE METFORMINA 850MGCOTA RESERVADA DO ITEM 105 300 CPR
237 237 Material TACROLIMO MONOIDRATADO 0,1% COTA RESERVADA DO ITEM 106 5 UN
238 238 Material CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2MGCOTA RESERVADA DO ITEM 107 600 CPR
239 239 Material TOPIRAMATO 100MGCOTA RESERVADA DO ITEM 108 300 CPR
240 240 Material CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 109 300 CPS
241 241 Material TRAZODONA 150MGCOTA RESERVADA DO ITEM 110 300 CPR
242 242 Material TRIMETAZIDINA 80MGCOTA RESERVADA DO ITEM 111 150 CPS
243 243 Material UREIA 10% CREME 200GCOTA RESERVADA DO ITEM 112 5 EMB
244 244 Material UREIA 10% CREMECOTA RESERVADA DO ITEM 113 1000 GR
245 245 Material VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 160/12,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 114 150 CPR
246 246 Material VALSARTANA 160MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MGCOTA RESERVADA DO ITEM 115 150 CPR



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
247 247 Material VALSARTANA + BESILATO DE ANLODIPINO 320/10MGCOTA RESERVADA DO ITEM 116 150 CPR
248 248 Material VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MGCOTA RESERVADA DO ITEM 117 150 CPR

249 249 Material VALPROATO DE SÓDIO 300MG (VALPROATO DE SODIO ASSOCIADO AO ÁCIDO VALPROICO, CONCENTRAÇÃO
199,8MG + 87,G)COTA RESERVADA DO ITEM 118 300 CPR

250 250 Material CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG COTA RESERVADA DO ITEM 119 450 CPS
251 251 Material VILDAGLIPTINA 50MGCOTA RESERVADA DO ITEM 120 450 CPR
252 252 Material VILDAGLIPTINA 50MG+ CLORIDRATO DE METFORMINA 850MGCOTA RESERVADA DO ITEM 121 1050 CPR
253 253 Material VILDAGLIPTINA 50MG+CLORIDRATO DE METFORMINA 1000MGCOTA RESERVADA DO ITEM 122 900 CPR
254 254 Material VITAMINA C 500MGCOTA RESERVADA DO ITEM 123 300 CPR
255 255 Material VITAMINA D 200UI/GOTASCOTA RESERVADA DO ITEM 124 5 FR
256 256 Material VITAMINA D 7.000 UICOTA RESERVADA DO ITEM 125 20 CPR
257 257 Material VITAMINA D3 1.000 UICOTA RESERVADA DO ITEM 126 150 CPR

258 258 Material VITAMINA D3 2.000 UI + CALCIO 250MG + MAGNESIO 64MG + VITAMINA K 100MCGCOTA RESERVADA DO ITEM
127 150 CPR

259 259 Material ZUCLOPENTIXOL DECANOATO 200MG/ML AMPOLACOTA RESERVADA DO ITEM 128 10 AMP
260 260 Material AZITROMICINA 900MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 22,5MLCOTA RESERVADA DO ITEM 129 15 FR
261 261 Material CLOBAZAM 5ML/ML 180 MLCOTA RESERVADA DO ITEM 130 10 FR
262 262 Material QUETIAPINA 200MG/5ML 300MLCOTA RESERVADA DO ITEM 131 10 FR

Anexos da Licitação
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